
Championnat Régional Interclubs des maîtres - FRANCHE-COMTÉ - DOLE (FRA)
Titre : Championnat Régional Interclubs des maîtres
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Mixtes - Séries C9 : 65 - 69 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 FRERE Jean-Louis (1947) FRA NATATION VESOUL-NOIDANS 00:31.99 1018 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 VALLET Agnès (1961) FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER 00:43.72 479 pts

2 PEREIRA Roselyne (1958) FRA NATATION VESOUL-NOIDANS 00:44.60 444 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 WALLEN Philippe (1967) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 00:35.10 595 pts

2 DRACHE James (1967) FRA ALLIANCE DIJON NATATION 00:35.54 574 pts

3 WILLARD PELISSIER Pénélope (1970) GBR ALLIANCE NATATION BESANCON 00:43.95 352 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 DE'ATHE Robert (1975) GBR CN DOLE & REG 00:32.45 699 pts

2 MENEAU-HENRION Florence (1973) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 00:39.03 516 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 MAURIS Sylvain (1979) FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 00:27.95 935 pts

2 FONTENEAU Marion (1977) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 00:33.72 760 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 GARNIER Jean-Christophe (1985) FRA ALLIANCE DIJON NATATION 00:27.16 970 pts

2 JEANNERET Romain (1985) FRA VAL DE GRAY NATATION 00:29.64 817 pts

3 BOURJAILLAT Camille (1983) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 00:32.59 804 pts

4 LALEOUSE Julienne (1983) FRA US JOIGNY 00:37.61 534 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 MAITRE Willy (1991) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 00:37.63 404 pts

100 Nage Libre Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 BOUCHER Eric (1964) FRA CN DOLE & REG 01:09.97 800 pts

2 DAMPENON Christophe (1965) FRA NATATION VESOUL-NOIDANS 01:24.17 473 pts

3 BASTOS Nathalie (1965) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 01:44.49 250 pts

100 Nage Libre Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 LEQUET Laurent (1969) FRA VAL DE GRAY NATATION 01:11.65 701 pts

2 HERBIN Jean-Noel (1971) FRA ALLIANCE DIJON NATATION 01:17.94 552 pts

100 Nage Libre Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 BOUSQUET Hervé (1976) FRA NATATION VESOUL-NOIDANS 01:06.57 798 pts

2 PRIEUR Sandrine (1973) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 01:17.00 689 pts

3 MOUCHET Laëtitia (1972) FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 01:24.69 503 pts

100 Nage Libre Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 AUDOUX Nicolas (1978) FRA ALLIANCE DIJON NATATION 01:06.39 776 pts

2 CHARBONNIER Isabelle (1979) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 01:10.15 836 pts

3 MASSE Benoit (1981) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 01:18.41 482 pts

100 Nage Libre Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 BOURQUIN Nicolas (1982) FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 00:56.37 1055 pts
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100 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
2 NOZIERE Cyril (1985) FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER 01:13.25 580 pts

100 Nage Libre Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 DESPAX Aurélien (1990) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 00:58.33 981 pts

2 GUILTEAUX Kévin (1987) FRA US JOIGNY 01:10.25 644 pts

400 Nage Libre Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 BREJEAN Fabien (1954) FRA US JOIGNY 06:36.07 539 pts

400 Nage Libre Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 LE RU Thierry (1959) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 06:09.70 576 pts

400 Nage Libre Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 SMAIL Marc (1962) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 04:51.76 976 pts

2 LEJEUNE Frederic (1963) FRA ALLIANCE DIJON NATATION 06:14.33 477 pts

400 Nage Libre Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 KEZEL Christine (1971) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 06:15.33 632 pts

400 Nage Libre Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 JEANGIRARD Sebastien (1972) FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 05:38.45 566 pts

2 HENRY Jean-Christophe (1972) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 05:52.47 489 pts

3 LEROY-CHARNAY Valérie (1976) FRA NATATION VESOUL-NOIDANS 06:19.54 551 pts

400 Nage Libre Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 JACQUET Maude (1977) FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER 06:34.96 434 pts

400 Nage Libre Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 DANDINE François (1986) FRA ALLIANCE DIJON NATATION 04:45.69 855 pts

2 VIENNOT Cyril (1982) FRA CN DOLE & REG 04:49.27 830 pts

3 RUNGE Audrey (1982) FRA NATATION VESOUL-NOIDANS 05:22.63 801 pts

400 Nage Libre Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 GIRARDOT Adélaïde (1988) FRA VAL DE GRAY NATATION 05:34.19 709 pts

2 GAILLARD Aurélie (1987) FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 05:34.75 705 pts

3 BELIN Emilie (1991) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 06:28.49 418 pts

50 Dos Mixtes - Séries C10 : 70 - 74 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 GOUIN Pierre (1946) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 00:44.73 887 pts

50 Dos Mixtes - Séries C9 : 65 - 69 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 THERY Eliane (1951) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 01:17.16 130 pts

50 Dos Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 WOLFThierry (1959) FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 00:33.42 1070 pts

50 Dos Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 NAESSENS Didier (1966) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 00:36.00 877 pts
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50 Dos Mixtes - Séries (suite)
2 PEUTEUIL Anne (1966) FRA ALLIANCE DIJON NATATION 00:43.69 739 pts

3 ANDRE Martine (1966) FRA NATATION VESOUL-NOIDANS 00:49.29 533 pts

50 Dos Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 BLANC Sylviane (1968) FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER 00:54.65 315 pts

50 Dos Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 DEVAUX Bénédicte (1973) FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 00:45.48 559 pts

2 BOUTON Anthony (1973) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 00:49.61 268 pts

3 VANHAUWAERT Catherine (1975) FRA VAL DE GRAY NATATION 00:56.96 216 pts

50 Dos Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 VASSEUR Antoine (1977) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 00:34.16 823 pts

2 ARMANDO Laurence (1980) FRA CN DOLE & REG 00:40.26 728 pts

3 MOULINET-LOURY Carole (1978) FRA US JOIGNY 00:46.55 482 pts

50 Dos Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 KIELWASSER Louis (1990) FRA NATATION VESOUL-NOIDANS 00:32.88 843 pts

2 ADAM PELLETIER Emilie (1987) FRA ALLIANCE DIJON NATATION 00:39.96 691 pts

100 Dos Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 EDELIN Michel (1964) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 01:52.74 272 pts

2 DESCHAMPS Annick (1962) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 02:07.20 238 pts

100 Dos Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 CABRILLANA Marie-Pierre (1967) FRA ALLIANCE DIJON NATATION 01:24.20 860 pts

2 BALLAY Yves (1967) FRA ALLIANCE DIJON NATATION 01:24.89 652 pts

3 BORDET Floriane (1968) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 01:55.54 319 pts

100 Dos Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 BINDA Cyril (1973) FRA NATATION VESOUL-NOIDANS 01:12.91 864 pts

2 GOUIN Séverine (1976) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 01:25.92 765 pts

100 Dos Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 GIURANNA Nadège (1977) FRA NATATION VESOUL-NOIDANS 01:31.77 602 pts

2 DUPRIEZ Julien (1977) FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER 01:52.89 153 pts

100 Dos Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 DAVID Simon (1984) FRA CN DOLE & REG 01:06.99 940 pts

2 BOULE Thierry (1983) FRA US JOIGNY 01:17.16 699 pts

3 REVIGLIO Marie (1985) FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 01:17.28 874 pts

4 JEANNERET Sabrina (1984) FRA VAL DE GRAY NATATION 01:21.74 773 pts

5 BROCCO Johanna (1985) FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 01:29.29 616 pts

100 Dos Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 BROMBACHER Joana (1990) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 01:09.90 1030 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C10 : 70 - 74 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 LIVINGSTON Harold (1946) FRA US JOIGNY 00:48.21 856 pts

Copyright © 2019 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation. Page 3/10

http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=41153&idepr=211
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=41153&idepr=211
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=41153&idepr=211
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=41153&idepr=211
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=41153&idepr=212
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=41153&idepr=212
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=41153&idepr=212
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=41153&idepr=212
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=41153&idepr=212
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=41153&idepr=212
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=41153&idepr=221


Championnat Régional Interclubs des maîtres - FRANCHE-COMTÉ - DOLE (FRA)
Titre : Championnat Régional Interclubs des maîtres
Le Dimanche 27 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

F F
 N

 - 
R é 

s u
 l t

 a 
t s

50 Brasse Mixtes - Séries (suite)
2 MAYOLLET Guy (1946) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 00:50.69 773 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C9 : 65 - 69 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 BRAYER Jean-Paul (1951) FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 00:42.96 931 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 DAVID Michèle (1955) FRA ALLIANCE DIJON NATATION 00:43.71 1086 pts

2 BOURGEOIS Denis (1955) FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 00:57.66 368 pts

3 CAUMONT Janine (1954) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 00:57.68 578 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 MILLOT Pascal (1964) FRA ALLIANCE DIJON NATATION 00:39.87 819 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 DESTAING Robert (1967) FRA VAL DE GRAY NATATION 00:38.84 810 pts

2 GUICHARD Florence (1970) FRA CN DOLE & REG 00:52.26 514 pts

3 DAMPENON Nathalie (1970) FRA NATATION VESOUL-NOIDANS 01:01.05 264 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 GARNIER Laurent (1972) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 00:36.93 858 pts

2 PREDINE Séverine (1975) FRA NATATION VESOUL-NOIDANS 00:38.29 1026 pts

3 PETITJEAN Sarah (1974) FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER 00:45.85 693 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 CARROUE Gérome (1982) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 00:49.71 345 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 TRANSIN Sarah (1988) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 00:43.59 693 pts

100 Brasse Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 BARTHELEMY Hugues (1956) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 02:00.47 426 pts

100 Brasse Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 NOHERIE Bernard (1960) FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER 01:43.49 595 pts

2 SINISCALCO Pascale (1961) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 01:58.28 620 pts

100 Brasse Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 ALLEMANDET Alain (1962) FRA CN DOLE & REG 01:18.05 1024 pts

2 GRISARD Bruno (1965) FRA US JOIGNY 01:48.15 451 pts

100 Brasse Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 LESEPT Annabelle (1969) FRA VAL DE GRAY NATATION 01:38.27 800 pts

2 BOFFY Sandrine (1970) FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 01:40.26 764 pts

100 Brasse Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 ZACHAREK Annabelle (1973) FRA ALLIANCE DIJON NATATION 01:25.95 985 pts

100 Brasse Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 REGNAUD Stéphane (1977) FRA NATATION VESOUL-NOIDANS 01:21.10 825 pts
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100 Brasse Mixtes - Séries (suite)
2 PORTUGUEZ Michaël (1978) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 01:21.35 819 pts

3 DUNACElodie (1977) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 01:36.64 734 pts

4 AFFLATET Carine (1978) FRA NATATION VESOUL-NOIDANS 01:41.77 643 pts

100 Brasse Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 CLEMENT Benoit (1986) FRA ALLIANCE DIJON NATATION 01:28.11 656 pts

2 ROGUET Delphine (1983) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 01:47.65 519 pts

100 Brasse Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 GREGOIRE Sophie (1990) FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 01:29.26 824 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 MATHIAS Régis (1957) FRA CN DOLE & REG 00:33.95 880 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 WOLFHervé (1968) FRA ALLIANCE DIJON NATATION 00:37.04 595 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 BINDA Aurélie (1973) FRA NATATION VESOUL-NOIDANS 00:33.97 955 pts

2 THOMAS Géraldine (1974) FRA NATATION VESOUL-NOIDANS 00:49.85 278 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 CARON Michel (1980) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 00:33.67 707 pts

2 POLISSET Nicolas (1977) FRA US JOIGNY 00:34.16 682 pts

3 MATTASSOLIO Pascal (1978) FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER 00:38.46 478 pts

4 DUPAS Arnaud (1977) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 00:40.10 410 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 LAFFERRIERE Mathieu (1984) FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 00:30.90 850 pts

2 ARRIOTI Amelie (1982) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 00:46.77 308 pts

3 GUILLY Celine (1986) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 01:05.74 1 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 CHAMCHI Hatim (1988) FRA ALLIANCE DIJON NATATION 00:27.97 1023 pts

2 CLEMENCOT Julie (1991) FRA VAL DE GRAY NATATION 00:36.57 712 pts

3 PELLICCIA Lydie (1990) FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 00:36.79 701 pts

4 ISMALUN Olga (1990) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 00:39.11 590 pts

100 Papillon Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 MILLARD Christophe (1959) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 02:10.23 91 pts

100 Papillon Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 BARETTI Fabrice (1968) FRA NATATION VESOUL-NOIDANS 01:22.33 616 pts

2 BOUTON Fabienne (1969) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 01:48.69 403 pts

100 Papillon Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 LANDEAU Fabien (1972) FRA VAL DE GRAY NATATION 01:16.07 714 pts

2 BOUCHIER CLAVEL Sandra (1976) FRA NATATION VESOUL-NOIDANS 01:19.01 902 pts

3 CUENIN Matthieu (1976) FRA CN DOLE & REG 01:19.90 630 pts
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - FRANCHE-COMTÉ - DOLE (FRA)
Titre : Championnat Régional Interclubs des maîtres
Le Dimanche 27 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.
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100 Papillon Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 AZOUAGSid-Ali (1977) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 01:08.25 881 pts

2 GAILLARD Mathieu (1981) FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER 01:26.15 485 pts

3 DEWOLEstelle (1979) FRA ALLIANCE DIJON NATATION 01:32.18 565 pts

4 BAK Sébastien (1980) FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 01:40.78 248 pts

100 Papillon Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 RIOTTE Benjamin (1984) FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 01:07.11 907 pts

100 Papillon Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 ADAM Sullivan (1991) FRA ALLIANCE DIJON NATATION 01:02.29 1032 pts

2 DA ROCHA Albert (1989) FRA US JOIGNY 01:08.61 865 pts

3 LAUZET Maxime (1989) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 01:15.29 704 pts

4 LEGER Romain (1991) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 01:20.68 587 pts

200 4 Nages Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 PARLIER Pascale (1965) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 02:52.43 1029 pts

200 4 Nages Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 POURRAT Jean-Luc (1969) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 03:26.65 385 pts

200 4 Nages Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 MONIER Gilles (1975) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 02:47.90 716 pts

2 POURCINE Stéphane (1972) FRA NATATION VESOUL-NOIDANS 03:09.24 493 pts

3 GAUTHIER Christophe (1975) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 03:46.87 202 pts

200 4 Nages Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 BOURGEOIS Stéphane (1979) FRA CN DOLE & REG 02:31.19 881 pts

2 BOURIEZ Laetitia (1979) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 02:42.80 940 pts

3 PERNIN Nathalie (1979) FRA ALLIANCE DIJON NATATION 03:05.05 683 pts

200 4 Nages Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 POIRIER François-Xavier (1986) FRA NATATION VESOUL-NOIDANS 02:20.86 994 pts

2 BERTHOMEAU Sylvain (1984) FRA US JOIGNY 02:40.88 736 pts

3 GRIVEY Aurélien (1982) FRA ALLIANCE DIJON NATATION 02:42.14 721 pts

4 BERTRAND Guillaume (1983) FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 02:52.71 602 pts

5 MERCIER Auriane (1986) FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER 03:19.73 502 pts

200 4 Nages Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 BRISARD Marine (1990) FRA VAL DE GRAY NATATION 02:48.48 807 pts

2 TROSSAT Clémentine (1989) FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 03:16.11 512 pts

4x50 4 Nages Mixtes - Séries R3 : 160 - 199 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 ADAM Sullivan (1991) FRA ALLIANCE DIJON NATATION 02:15.12 1076 pts

ZACHAREK Annabelle (1973) FRA
AUDOUX Nicolas (1978) FRA
DAVID Michèle (1955) FRA

2 BROMBACHER Joana (1990) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 02:16.05 1023 pts

SMAIL Marc (1962) FRA
BOURIEZ Laetitia (1979) FRA
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - FRANCHE-COMTÉ - DOLE (FRA)
Titre : Championnat Régional Interclubs des maîtres
Le Dimanche 27 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.
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4x50 4 Nages Mixtes - Séries (suite)
NAESSENS Didier (1966) FRA

3 AZOUAGSid-Ali (1977) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 02:18.57 1007 pts

PORTUGUEZ Michaël (1978) FRA
PARLIER Pascale (1965) FRA
CHARBONNIER Isabelle (1979) FRA

4 ARMANDO Laurence (1980) FRA CN DOLE & REG 02:24.01 944 pts

ALLEMANDET Alain (1962) FRA
DAVID Simon (1984) FRA
GUICHARD Florence (1970) FRA

5 BALLAY Yves (1967) FRA ALLIANCE DIJON NATATION 02:31.37 848 pts

ADAM PELLETIER Emilie (1987) FRA
PERNIN Nathalie (1979) FRA
WOLFHervé (1968) FRA

6 GIURANNA Nadège (1977) FRA NATATION VESOUL-NOIDANS 02:33.27 825 pts

AFFLATET Carine (1978) FRA
BARETTI Fabrice (1968) FRA
POURCINE Stéphane (1972) FRA

7 PRIEUR Sandrine (1973) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 02:33.65 850 pts

DESCHAMPS Annick (1962) FRA
LAUZET Maxime (1989) FRA
VASSEUR Antoine (1977) FRA

8 DUPRIEZ Julien (1977) FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER 02:51.01 702 pts

PETITJEAN Sarah (1974) FRA
GAILLARD Mathieu (1981) FRA
VALLET Agnès (1961) FRA

9 BORDET Floriane (1968) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 02:59.82 606 pts

GAUTHIER Christophe (1975) FRA
BOUTON Fabienne (1969) FRA
MAITRE Willy (1991) FRA

10 BELIN Emilie (1991) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 03:03.01 619 pts

CAUMONT Janine (1954) FRA
POURRAT Jean-Luc (1969) FRA
MASSE Benoit (1981) FRA

4x50 4 Nages Mixtes - Séries R2 : 120 - 159 ans  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 BINDA Cyril (1973) FRA NATATION VESOUL-NOIDANS 02:08.33 1105 pts

PREDINE Séverine (1975) FRA
BOUCHIER CLAVEL Sandra (1976) FRA
POIRIER François-Xavier (1986) FRA

2 WOLFThierry (1959) FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 02:14.29 1040 pts

GREGOIRE Sophie (1990) FRA
REVIGLIO Marie (1985) FRA
BOURQUIN Nicolas (1982) FRA

3 LANDEAU Fabien (1972) FRA VAL DE GRAY NATATION 02:22.75 914 pts

BRISARD Marine (1990) FRA
JEANNERET Romain (1985) FRA
JEANNERET Sabrina (1984) FRA

4 MOULINET-LOURY Carole (1978) FRA US JOIGNY 02:32.09 808 pts

LALEOUSE Julienne (1983) FRA
DA ROCHA Albert (1989) FRA
BERTHOMEAU Sylvain (1984) FRA

5 PELLICCIA Lydie (1990) FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 02:36.88 755 pts

TROSSAT Clémentine (1989) FRA
BAK Sébastien (1980) FRA
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - FRANCHE-COMTÉ - DOLE (FRA)
Titre : Championnat Régional Interclubs des maîtres
Le Dimanche 27 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

F F
 N

 - 
R é 

s u
 l t

 a 
t s

4x50 4 Nages Mixtes - Séries (suite)
JEANGIRARD Sebastien (1972) FRA

10x50 Nage Libre Mixtes - Séries R8 : 360 ans et plus  (Dimanche 27 Novembre 2016)

1 RUNGE Audrey (1982) FRA NATATION VESOUL-NOIDANS 04:48.51 1102 pts

BOUCHIER CLAVEL Sandra (1976) FRA
KIELWASSER Louis (1990) FRA
PREDINE Séverine (1975) FRA
FRERE Jean-Louis (1947) FRA
BINDA Aurélie (1973) FRA
BINDA Cyril (1973) FRA
REGNAUD Stéphane (1977) FRA
BOUSQUET Hervé (1976) FRA
POIRIER François-Xavier (1986) FRA

2 AUDOUX Nicolas (1978) FRA ALLIANCE DIJON NATATION 04:59.23 1051 pts

CABRILLANA Marie-Pierre (1967) FRA
ADAM Sullivan (1991) FRA
DAVID Michèle (1955) FRA
DANDINE François (1986) FRA
PEUTEUIL Anne (1966) FRA
GRIVEY Aurélien (1982) FRA
ZACHAREK Annabelle (1973) FRA
GARNIER Jean-Christophe (1985) FRA
CHAMCHI Hatim (1988) FRA

3 MAURIS Sylvain (1979) FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 05:00.29 1011 pts

RIOTTE Benjamin (1984) FRA
GREGOIRE Sophie (1990) FRA
BRAYER Jean-Paul (1951) FRA
WOLFThierry (1959) FRA
REVIGLIO Marie (1985) FRA
BERTRAND Guillaume (1983) FRA
GAILLARD Aurélie (1987) FRA
LAFFERRIERE Mathieu (1984) FRA
BOURQUIN Nicolas (1982) FRA

4 SMAIL Marc (1962) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 05:03.34 1016 pts

LEGER Romain (1991) FRA
NAESSENS Didier (1966) FRA
DUNACElodie (1977) FRA
BOURJAILLAT Camille (1983) FRA
ISMALUN Olga (1990) FRA
BROMBACHER Joana (1990) FRA
GARNIER Laurent (1972) FRA
DESPAX Aurélien (1990) FRA
BOURIEZ Laetitia (1979) FRA

5 DAVID Simon (1984) FRA CN DOLE & REG 05:11.97 937 pts

CUENIN Matthieu (1976) FRA
BOURGEOIS Stéphane (1979) FRA
GUICHARD Florence (1970) FRA
VIENNOT Cyril (1982) FRA
ALLEMANDET Alain (1962) FRA
DE'ATHE Robert (1975) GBR
BOUCHER Eric (1964) FRA
MATHIAS Régis (1957) FRA
ARMANDO Laurence (1980) FRA

6 LE RU Thierry (1959) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 05:27.38 952 pts
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - FRANCHE-COMTÉ - DOLE (FRA)
Titre : Championnat Régional Interclubs des maîtres
Le Dimanche 27 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
FONTENEAU Marion (1977) FRA
GOUIN Pierre (1946) FRA
AZOUAGSid-Ali (1977) FRA
PORTUGUEZ Michaël (1978) FRA
CARON Michel (1980) FRA
GOUIN Séverine (1976) FRA
TRANSIN Sarah (1988) FRA
CHARBONNIER Isabelle (1979) FRA
PARLIER Pascale (1965) FRA

7 LANDEAU Fabien (1972) FRA VAL DE GRAY NATATION 05:35.39 879 pts

VANHAUWAERT Catherine (1975) FRA
LESEPT Annabelle (1969) FRA
JEANNERET Sabrina (1984) FRA
GIRARDOT Adélaïde (1988) FRA
CLEMENCOT Julie (1991) FRA
LEQUET Laurent (1969) FRA
DESTAING Robert (1967) FRA
BRISARD Marine (1990) FRA
JEANNERET Romain (1985) FRA

8 WOLFHervé (1968) FRA ALLIANCE DIJON NATATION 05:40.37 812 pts

HERBIN Jean-Noel (1971) FRA
DEWOLEstelle (1979) FRA
LEJEUNE Frederic (1963) FRA
ADAM PELLETIER Emilie (1987) FRA
MILLOT Pascal (1964) FRA
PERNIN Nathalie (1979) FRA
DRACHE James (1967) FRA
BALLAY Yves (1967) FRA
CLEMENT Benoit (1986) FRA

9 HENRY Jean-Christophe (1972) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 05:48.67 779 pts

LAUZET Maxime (1989) FRA
MENEAU-HENRION Florence (1973) FRA
ROGUET Delphine (1983) FRA
VASSEUR Antoine (1977) FRA
DUPAS Arnaud (1977) FRA
DESCHAMPS Annick (1962) FRA
CARROUE Gérome (1982) FRA
PRIEUR Sandrine (1973) FRA
MONIER Gilles (1975) FRA

10 LALEOUSE Julienne (1983) FRA US JOIGNY 06:01.40 721 pts

LIVINGSTON Harold (1946) FRA
GRISARD Bruno (1965) FRA
MOULINET-LOURY Carole (1978) FRA
BREJEAN Fabien (1954) FRA
GUILTEAUX Kévin (1987) FRA
DA ROCHA Albert (1989) FRA
POLISSET Nicolas (1977) FRA
BOULE Thierry (1983) FRA
BERTHOMEAU Sylvain (1984) FRA

11 BAK Sébastien (1980) FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 06:09.74 768 pts

PELLICCIA Lydie (1990) FRA
BOFFY Sandrine (1970) FRA
MOUCHET Laëtitia (1972) FRA
DEVAUX Bénédicte (1973) FRA
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - FRANCHE-COMTÉ - DOLE (FRA)
Titre : Championnat Régional Interclubs des maîtres
Le Dimanche 27 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
WILLARD PELISSIER Pénélope (1970) GBR
BOURGEOIS Denis (1955) FRA
TROSSAT Clémentine (1989) FRA
BROCCO Johanna (1985) FRA
JEANGIRARD Sebastien (1972) FRA

12 GAILLARD Mathieu (1981) FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER 06:19.08 691 pts

JACQUET Maude (1977) FRA
NOHERIE Bernard (1960) FRA
BLANC Sylviane (1968) FRA
VALLET Agnès (1961) FRA
MATTASSOLIO Pascal (1978) FRA
MERCIER Auriane (1986) FRA
DUPRIEZ Julien (1977) FRA
PETITJEAN Sarah (1974) FRA
NOZIERE Cyril (1985) FRA

13 LEROY-CHARNAY Valérie (1976) FRA NATATION VESOUL-NOIDANS 06:40.41 665 pts

BARETTI Fabrice (1968) FRA
DAMPENON Christophe (1965) FRA
AFFLATET Carine (1978) FRA
PEREIRA Roselyne (1958) FRA
ANDRE Martine (1966) FRA
GIURANNA Nadège (1977) FRA
DAMPENON Nathalie (1970) FRA
THOMAS Géraldine (1974) FRA
POURCINE Stéphane (1972) FRA

14 KEZEL Christine (1971) FRA CN CHALON-SUR-SAONE 06:58.90 603 pts

BOUTON Fabienne (1969) FRA
BOUTON Anthony (1973) FRA
SINISCALCO Pascale (1961) FRA
MAITRE Willy (1991) FRA
ARRIOTI Amelie (1982) FRA
BORDET Floriane (1968) FRA
MAYOLLET Guy (1946) FRA
BASTOS Nathalie (1965) FRA
GAUTHIER Christophe (1975) FRA

15 BELIN Emilie (1991) FRA AUXERRE AQUATIC CLUB 07:12.58 536 pts

MILLARD Christophe (1959) FRA
THERY Eliane (1951) FRA
BARTHELEMY Hugues (1956) FRA
WALLEN Philippe (1967) FRA
GUILLY Celine (1986) FRA
EDELIN Michel (1964) FRA
CAUMONT Janine (1954) FRA
MASSE Benoit (1981) FRA
POURRAT Jean-Luc (1969) FRA

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DSQ : Disqualifié   DNF : Abandon   DNS : Forfait   DNS dec : Forfait déclaré   Epr nc : Epreuve non courue 
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